Российская Федерация

Иркутская область

Балаганский район

Администрация Биритского муниципального образования

(сельское поселение)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2016 г.                                               с.Бирит                                                           № 5.3
О предоставлении помещения сотруднику полиции,
замещающему должность участкового уполномоченного
полиции для работы на обслуживаемом административном
участке
Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции», Уставом Биритского муниципального образования, администрация Биритского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить сотруднику полиции, замещающему должность участкового уполномоченного полиции для работы на обслуживаемом административном участке помещение, расположенное по адресу: Иркутская область, Балаганский район, с. Бирит, ул. 2-я Советская, д.1, помещение избирательного участка.
2. На период избирательной компании предоставляется помещение, расположенное по адресу: Иркутская область, Балаганский район, с. Бирит, ул. 2-я Советская, д.1, кабинет главы муниципального образования.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Биритского муниципального образования                                          Е.В.Черная